(149^a) 47. Descriptio quorundam fidelium de familia sci Bonifacii. qui tradiderunt bona sua ad Fuldense monasterium.

Traditio Erenfridi. in Hetenhufen. et in Francwarteshufen. Similiter in loco qui dicitur cemesforste. et in Honide uilla nuncupata. tradidit sco Bon. quicquid ibi proprietatis habuit. in uillis. in agris. in pratis. siluis. edificis. mancipiis et ceteris facultatibus suis.

Hademar quidam homo nobilis tradidit sco Bon. XXIII. iugera. Et insuper in uillis sic nuncupatis. Felihchide. Honide. In Boleftete. In Bichelingen.

In Suzer Helingen. In Altenhelingen. In Sunthufen. In Dalenheim. et in Borantride. et in Gruzen quicquid proprietatis habuit.

Engiltac trad. sco Bon. iugera XXVIII. Gundewic iugera XV. Engelbraht iugera LXII. In Stucheffurte quedam matrona eugenia nomine trad. sco Bon. iugera LII. Ditmar iugera .XIII. Et wolphere CXX. In Trichufte tradiderunt quidam fideles iugera LXXII. Richart iugera XXXII. In Salzaha Gebolf .XXVIII. Ata trad. sco Bon. hubam .I. et iugera XXIII. in Tunnahe et Rathelm iugera XV. In Tungede Gutbraht dedit iugera .XXX. Wigger XI. Ditolt XXX. In Tullenestat tradid. fideles quidam sco Bon. iugera CC.XXX. In Cimbrun .LXVI. In Mulnhufen Abbo trad. sco Bon. iugera .L. Ratmar iugera .C.XX. In Becheftat tradita sunt iugera .XXX. In wangeheim werthere dedit sco Bon. hubam et X iugera. In Arolfeshufen Otolf trad. iugera .XXX. In Fugelsburch Hohburch trad. hubas .II. et iugera XX. In Bichilingen trad. Germar iugera .XI. In Nortfanere trad. Afunna hubas .II. et iugera XXVIII. In Afolteflebe tradid. fideles quidam hubas .II. et iugera C.XXX. Liubwart iugera .VI. uidua quedam .VI. In Tachenbeche tradita sunt a quibusdam fidelibus sco Bon. iugera XX.

Hec et alia multa tradita sunt in turingia tempore Ludewici regis.

(149^b) 48. Iste sunt familie lidorum de loco Frechenlebe nuncupato. que familie singulis annis debent sco Bonifacio debitum censum reddere tam de proprio corpore quam de possessione ad suldense monasterium pertinente.

Gerolt et uxor eius cum .VI. filiis et uno seruo et sua prole. Auago et uxor eius cum duobus filiis. Ofigo et uxor cum .III. filiis. Ecelin cum .I. filio. Eligo et uxor eius ac socrus. Ruther cum .II. mancipiis. Eio et uxor eius cum .III. filiis. Lutmar et uxor eius cum .V. filiis. Folcholt et uxor eius cum VII. filiis. Marcsuint cum .II. filiis. Folcwin et uxor eius cum VII. filiis. Hageno et uxor eius cum .III. filiis. Vfigo et uxor cum .II. filiis. Betto et uxor cum .III. filiis et uno seruo. Sigehar et uxor cum .V. filiis. Ratolf cum matre sua. Fridiger et uxor. Oigo et uxor cum V. filiis. Willimar et uxor cum .V. filiis. Abbigo et uxor cum .I. filia. Gero cum una filia. Megenhelm et uxor cum .III. filiis. Hemmo cum una filia. Altger et uxor cum .III. filiis. Wenezio et uxor cum .VII. filiis. Gezo et uxor cum .VII. filiis. Haffo et uxor cum .VII. filiis et .III. mancipiis.

Isti omnes habent mansos et censum debitum persolunt.

Gerwart et uxor cum .I. filio. Adelbrat et uxor cum .III. filiis. Otto cum .III. filiis. Wipure cum .III. filiis. Tamo et uxor. Eginio et Imma cum .III. filiis. Otfrit et uxor cum .II. filiis. Rapraht et uxor cum .I. filio. Otilia cum .III. filiis et .I. seruo. Huomolt et uxor cum .III. filiis. Regenbure cum .II. filiis et .I. seruo. Vnica cum .II. filiis. Snelbure cum .I. filio. Retwic cum .III. filiis. Folewart cum .I. filio. Ratbure cum .I. filio. Wentilgarth cum .II. filiis. Snelburch. Gezo. Eccelin. Alphere. folcwin. vogo. Otrih. Rucicho. Liutgart. Canelo. Hohburch. Lucicho. Wicha. Wentelsuint. Hufwart. Sito. Wentilgart. Azo. Megenwic. Hugelioph. (150^b) Alberat. Ratfuint. Abba cum .I. filio et .II. mancipiis.

Isti non habent mansos nec hubas vel beneficia a sco Bonifacio. sed de proprio corpore debitum censum persolunt.

He uero sunt familie seruorum debitum censum sco Bonifacio ad fuldense monasterium reddentium. Heito et uxor eius. cum VII. filiis et III. mancipiis. Wezil cum III. filiis. Heribort et uxor cum uno filio. Abbicho et uxor cum .V. filiis et .II. mancipiis. Gerhart et uxor cum .VII. filiis. Ruther et uxor cum .III. filiis. Liberich et uxor cum VII. filiis. Abbo et uxor cum duobus filiis. Lantfrit et uxor cum .II. filiis. Adelman et uxor cum .III. filiis. Lifthart et uxor cum .I. filio. Ello et uxor cum .III. filiis. Recil et uxor cum .III. filiis. Marewin et uxor cum .VI. filiis. Hezil et uxor cum .III. filiis. Ditwin et uxor cum .III. filiis. Hunolt et uxor cum .II. filiis. Gernant et uxor cum .V. filiis. Luteger et uxor cum .III. filiis. Herimar et uxor cum .I. filio. Gerbern et uxor cum .V. filiis. Heribrath et uxor cum .II. filiis.

Isti habent mansos et debitum censum sco Bonifacio persolunt. Adelunc et uxor cum .I. filio. Richere et uxor cum .III. filiis. Ruthelm et uxor cum .I. filio. Wencicho et uxor cum filio. Magenolt cum .VI. filiis. Suiger et uxor cum .I. filio. Regenhere et uxor cum .I. filio. Witigo et uxor cum .II. filiis. Fridesuint cum .III. filiis. Wernhere et uxor cum .III. filiis. Willihart et uxor cum .III. filiis. Hiltemunt. Williza. Liutbern. Wigo et uxor cum .III. filiis. Ymma. Diterich et uxor cum .II. filiis. Hitta cum .I. filio. Werinhere. Rudolt. Gûzo. et uxor cum .I. filio. Waltrih. Bennecho. Abo et uxor cum .I. filio. Suiker et uxor. Oticha cum .I. filia. Wezil. Sigehart et uxor cum .III. filiis. Wolfhere. Alpper. Alfrat. Wicman. Megiza. German. Adelwin. Ola.

(150^b) 49. De Scegenstete familie lidorum. que sco Bonifacio debitum seruicium ac censum annuatim reddere debent. qui hubas habent. Regenger et uxor eius cum .VI. filiis. Auogo et uxor cum .V. filiis. Adalmar et uxor cum .II. filiis. Egilbalt et uxor cum .I. filia. Ifinbraht et uxor cum .I. filia. Auago et uxor cum .III. filiis. Heilmar cum .I. filio. Lanzo et soror. Megenhart et uxor cum .III. filiis. Egizo et uxor cum .II. filiis. Fastburc cum filia. Hohrih et uxor cum .VII. filiis. Vilrich et uxor cum .III. filiis et .III. mancipiis. Waligo et uxor cum .II. filiis. Volcrih et uxor cum .III. filiis. Witigo. Hugo. Rudolf. et uxor eius cum .II. filiis. Gerbirn et uxor cum .II. filiis. Abbo et uxor cum matre. Auago et uxor cum .III. filiis. Gerwart et uxor cum .II. filiis. Wigolt et uxor cum .III. filiis. Megil et uxor cum .V. filiis. Geltecho et uxor cum .III. filiis.

Isti uero non habent mansos. sed censum de corpore reddunt. Imigo et uxor cum .III. fil. Engelhelm et uxor cum .VI. fil. Boserih et uxor cum .I. filio. Aligo et uxor cum .I. filio. Rudowic cum .VII. fil. Ezelin et uxor eius. Ratolf et uxor. Dietleip et uxor cum .I. filio. Bulo et soror cum filio. Albtac et uxor cum .II. filiis. Hiltelieb et soror eius. Benzo et uxor cum filiis .II. Abba cum .VIII. filiis. Engilbalt et uxor cum filio. Witigo et uxor cum .II. filiis. Heiltip cum .V. fil. Hufwart et uxor cum .III. filiis. Geila cum .V. fil. Wiger. Adalher et uxor cum .III. filiis. Dito cum .II. filiis. Ello

et uxor cum .V. filiis. Snelbure cum .I. filio. Ata. Adelhelm et uxor cum .VI. filiis. Eligo et uxor cum .I. fil. Icho et uxor cum .II. filiis. Albgart cum .II. fil. Ratfaint cum .I. filia. Conka cum .II. filiis. Gûzman cum .III. filiis. Heriburch. Beza cum .II. fil. Reginfaint. Rapure.

(151^a) 50. De familia sci Bonifacii. que est in Rotenwilere. Megenbalt cum .III. fil. Mathger et uxor cum .III. fil. Aefico. Dithor et uxor. Suiker et uxor. cum .I. seruo. Otolf et uxor cum .I. filio. Afmar et uxor cum .I. filio. Ecelin et uxor cum .I. filio. Vestiger et uxor cum .III. filiis. et .II. mancipiis. Tuno et uxor cum .II. filiis. Folcrih cum .I. seruo. Alphere et uxor cum .III. filiis et seruo. Folwin et uxor cum .III. filiis. vogo et uxor cum .III. filiis. Lantwart et uxor cum .II. filiis.

51. De Anere familie lidorum.

Otto et uxor cum .III. filiis et .II. mancipiis. Gutmar et uxor cum .V. filiis. Abhere et uxor cum .III. filiis et .II. mancipiis. Titolf et uxor cum .III. fil. Albger cum .I. fil. et .I. mancipio. Altrib. Megenwart. Titecho et uxor cum .I. fil. Eppo cum matre. Bifo et uxor cum .II. fil. Folcuuart. Geuego et uxor cum .III. fil. Zunto et uxor cum .I. fil. Hufo et uxor cum .I. filio. Liphart et uxor cum .III. fil. Megenhart et uxor cum .I. filio. Cristan et uxor cum .III. fil. Boto. Dito et uxor cum .III. fil. Brunman et uxor cum .II. filiis. Boto et uxor cum .I. filio. Adelleip et uxor cum .II. fil. Frideger et uxor cum .III. fil. Regenger et uxor cum .III. filiis. Otger et uxor cum .V. fil. Wentiltac et uxor cum .V. fil. Reginolt et uxor cum .II. fil. Gernot cum .II. fil. Hufinc cum .II. fil. et .III. mancipiis. Adalrih et uxor cum .III. filiis. Remunc et uxor cum .III. filiis. Sigelcip et uxor cum .I. filio. Lucicho et uxor cum .X. fil. Hemmo et uxor cum .II. fil. Udelbalt et uxor cum .III. fil. Ditmar et uxor cum .II. fil. Adelip et uxor cum .I. fil. Offo et uxor cum .III. fil. Bezo et uxor cum .III. fil. Ezzo.

Isti habent manus et reddunt debitum seruicium. Isti uero qui subscripti sunt non habent. sed debitum censum persoluunt.

Toto et uxor cum .VI. fil. Wentilgart cum .III. fil. Hildebraht et uxor cum .VIII. fil. Gebege et uxor eius cum .III. fil. Oferih et uxor. Abbo et uxor. Albrih et uxor. cum .III. fil. Ecelin et uxor cum fil. Ratmut cum .II. fil. Tungolt et uxor cum .II. fil. Tutecho (151^b) cum .II. sororibus et matre. Amago et uxor cum .III. fil. Lipgart cum .II. filiis. Ozecho cum .I. filio. Tambure cum .II. fil. et .I. mancipio. Ofigo. Sigibure cum .III. fil. Adelleib. Sebure. cum .I. filio. Winileit cum .VI. fil. Iti et uxor eius. Hitto. Huno. Ello. Adalhart. Benne. Hilda. Albrat cum .III. fil. Wentilmut. Marefuint. Luogo. Wafbure cum .II. fil. Ratolt. Emicho.

He sunt familie seruorum sci Bonifacii censum reddentium. Buno et uxor cum .I. filio et .X. mancipiis. Ditbern et uxor cum .III. filiis. Wentilo et uxor cum .II. fil. et .II. mancipiis. Ditolf et uxor cum .I. filio. Albolt et uxor cum .VII. fil. Megenhart et uxor cum .II. fil. Ruthere et uxor cum .V. filiis. Ditolf et uxor cum .II. filiis. Lutwin et uxor cum .II. fil. Wiger et uxor. Gezo et uxor. cum .I. filio. Wecil et uxor cum .III. mancipiis. Albolt et uxor cum .III.

mancipiis. Brun et uxor cum .II. fil. Blidolf et uxor cum .III. filiis. Megen-
frit et uxor cum .II. fil. Hageno et uxor cum .II. filiis. Adelunc et uxor cum
.III. fil. Albolt cum .I. filio et .II. mancipiis. Heito et uxor cum .III. fil.
Nanzo et uxor cum .III. fil. Wentelger et uxor cum .III. fil. Alawin et
uxor cum .III. fil. Rodinc et uxor cum .V. fil. Eggelin et uxor cum .II. fil.
Adelunc et uxor cum .III. fil. Ernest et uxor cum .III. fil. Richolf et uxor
cum .III. fil. Abheri et uxor cum .III. fil. Wato et uxor cum .III. fil. Dipraht
et uxor cum .II. fil. Isti habent mansos. et debitum uectigal reddunt. § Isti uero
non habent. sed censum suum persoluunt. Adelbraht et uxor cum .I. filio.
Waltfuint cum .III. fil. Gutrat cum .I. fil. Wecil et uxor cum .I. filio. Wizego
et uxor cum .II. fil. Focho et uxor. Hecil et uxor cum .II. fil. Lutfrit et uxor
cum .III. filiis. Hadaburch. Hecho et uxor. Mezele et uxor cum .II. filiis.
Benno et uxor cum .III. fil. Hamunt et uxor. Gerhart et uxor. Rihmunt.
Enda. Otrih et uxor cum .II. filiis. Ebezo. Wiltac. Regenhere. Imma. He-
cil. Lutbraht. Dito. Wolmar. Aba.

(152^r) 52. Iste sunt familie sci Bonifacii de Waleheslebe. Lutolt et
uxor eius cum .III. filiis et .X. mancipiis. Dithart et uxor cum .III. fil. Othart
cum .II. fil. Ramolt et uxor cum .III. fil. Dippolt et uxor cum .II. fil. Ditwic
cum .II. fil. Dithere cum .II. mancipiis. Dipraht. Benno. Egiz.

53. He sunt familie de Tunnahe.

Sieo cum .II. mancipiis. Albwin et uxor cum .III. filiis. Otolf et uxor
cum .III. fil. Fridelib et uxor cum .III. fil. Sigewart et uxor. Willimunt
et uxor. Amelrih et uxor. Imma cum .I. filio. Sigewart. Albhere. Adel-
halm et uxor cum .II. fil. et .I. manc. Starcfrit et uxor cum .III. fil. Erme-
lolt. Rihger et uxor cum fil. Geila cum .III. fil. Ruthart. Rutger. Megen-
here.

54. Iste sunt familie sci Bonifacii de Bruocheim.

Heriwart et uxor cum .II. fil. et .V. manc. Rudolf et uxor cum .II. fil.
Wito et uxor. Albrat cum .II. fil. Liuzo et uxor cum fil. Egino et uxor cum
.V. fil. Lutgart et uxor cum .III. fil. Diterat. Eberrih. Atelo et uxor cum
fil. Abbo et uxor cum filiis VI. Lucela. Alblouch cum filio. Azo. Benno.
Vastmar. Adelwart cum uxore et filio. Mazo. Ratfrit. Sigerat. Sigemar.
Nenneliub. Ditmar. Kuno. Gerunc cum uxoribus et filiis.

55. He sunt familie sci Bonifacii de Tungede.

Brunrih. Adalwin cum uxore et filiis. Adelwart. Wecil. Azo. Wolfe-
rat. Focho. Stacho cum uxore et filio. Liberih. Starcfrit. Albuin. Siega-
vodelrat. Ratolf et vodelrih. Wolfheri. Diza. Reginburc. cum filiis
eorum. Etecho. Albuin. Gunzo. Wanfrit. cum uxoribus et filiis. Rutprath.
Ita. Winidheri. Afolf. Sigewart. Sanderat. Wecil. Nannecho. Stae-
cho cum uxoribus et filiis. Hericho. Liuzo. Geza. Diza. Iudita cum filiis
et filiabus. Gumbraht et uxor eius cum duobus filiis. Wecil cum uxore et
filiis. Huoz cum matre et duobus fratribus. Wiebalt. Ditolt. Liupolt cum
uxoribus et liberis eorum.

(152^b) 56. He sunt mulieres nobiles et ingenue. a quibus nobilissima familia sancto Bonifacio primum progenita esse refertur.

Ezeliub. Alblouc. Engelsuint. Egiza. Huza. Gerrath. Notwib. Heriburch. Ezela. Regenburch. Hiltburch. Ecela. Egiza. Geila. Meginhilt. Nortwib. Waltrat. Magalint. Wenza. Ruthilt. Rihtrut. Albsuint. Imma. Emmecha. Foccha. Biliza. Willibeit. Geila. Bertha. Gunza. Ita.

57. De familia sancti Bonifacii. que in cruciburch fuit.

Adelwin. Woffo. Gezo. Lingolf. Mahto. cum uxoris et filiis. Mahtgart cum .III. filiis. Albolt. Adelwart cum uxoris et filiis. Herifrit. Lantgoz. Ermenhere. cum uxoris et filiis eorum. Wizo. Libhere. Adelbraht. Adalrih cum uxoris et filiis. Richalm. Azecho. Hecil. Eggehart cum uxoris et filiis. Willibalt. Willinant. Herimunt cum uxoris et filiis. Appo. Hunolt. Wizo. Nanzo. Witigo. cum uxoris et filiis. Liemar. Liuthere. Dithere. Diterich cum uxoris et filiis. Witegou. Heriman. Hartman. vto. cum uxoris et filiis. Eberhart. Ruthart. Wernhart. Hiltewic cum uxoris et filiis. Ecelin. Irmenhere. Wernhere. Dithere cum ux. et fil. Rudewin. Gezo. Nanzo. Folcbraht. cum uxoris et fil. Albolt. Gotebolt. Gezo. Ecelin. Boppo cum uxor. et fil. Folbraht. Rulant. Liunant. Wito. cum uxoris et fil. Bececho. Gunzo. Richart. Dinant. cum uxor. et filiis. Olleip. Ditolf. Dizo. Wigolt. Hiltewin. cum ux. et fil. Albhilt. Dithilt. Diterat. Liebsuint. cum filiis et filiabus. Rilint. Gotelint. Trutela. Truta cum filiis et filiabus. Rihpure. Otpure. Ditpure. Richiza. cum filiis et filiabus. Adelheit. Iudita. Hiltugunt. Liba cum filiis et filiabus. Hiltburch. Kuniza. Hicecha. Berhta. cum filiis et filiabus. Mergart. Botelint. Emecha. Liutgart. Folcrat. Regilint. Irmentrut. Ifingart. cum filiis et filiabus ¹⁾.